令和５年５月１２日

 県政記者クラブ報道機関 各位

県 議 会 事 務 局

新議員の初登庁について

 令和５年４月９日の山形県議会議員選挙により当選された新議員

の初登庁につきましては、下記のとおりですので、お知らせいたし

ます。

記

       ５月１７日（水）午前９時４５分

       県議会棟正面玄関

担 当 県議会事務局総務課

 課長補佐 北浦

    電話 ０２３－６３０－３２５０

報道監 県議会事務局次長 星

電話 ０２３－６３０－２８５１